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Abstract. This article discusses the history of the establishment and development of one of the leading educational 
institutions in Kashkadarya - the regional regional center for retraining and advanced training of pedagogical 
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teran fikrlaydigan, vatanparvar yoshlarni tarbiyalash maqsadida taʼlimning barcha turlari 

sifatini oshirishga harakat qilinmoqda. Jumladan, “pedagoglarni tayyorlash va malakasini 

oshirish tizimiga eʼtibor qaratilib”, “hududlardagi malaka oshirish markazlari faoliyati 

kengaytirilishi”[1] tizim salohiyatini oshirishga xizmat qilmoqda. 

Tadqiqot obyekti va qoʻllanilgan metodlar. Qashqadaryo viloyat pedagog xodimlarni 

qayta tayyorlash va ularning malakasini oshirish hududiy markazining tashkil topishi va 

rivojlanish tarixi ilmiylik va tarixiylik tamoyiliga asoslangan holda tahlil etilgan. Shuningdek, 

xolislik, tizimlashtirish, “ogʻzaki tarix”, statistik tahlil kabi ilmiy-tadqiqot usullaridan 

foydalanilgan. 

Mavzuga doir adabiyotlar tahlili. Oʻzbekiston taʼlim tizimi uzoq oʻtmish tarixiga ega 

boʻlib, asrlar mobaynida oʻzgarishlar jarayonini boshdan kechirib kelmoqda. Tizim tarixi 

ijtimoiy-gumanitar soha olimlarining diqqat markazida turgan asosiy mavzulardan hisoblanadi 

hamda respublikaning vodiy va vohalari taʼlim tarixiga bagʻishlangan koʻpgina tadqiqotlar 

amalga oshirilgan.  

Qashqadaryo viloyatidagi taʼlim muassasalari tarixi tadqiqotlarda oʻz aksini topgan. 

Sovet davri nashrlari (Choriyev A., Ochilov M. Qashqadaryo oblasti. –Toshkent: Oʻqituvchi, 

1974., Eshquvvatov O. Istoriya razvitiya sotsialisticheskix gorodov  Karshi i Shaxrisabza (1925-

1965 gg.). Avtoref. diss... . kand. ist. nauk. –T., 1970; Zaxarov S.M., Sobirjonov A. Qarshi. –T.: 

Oʻzbekiston, 1978; Zaxarov S.M., Hikmatov N. Shaxrisabz. –T.: Oʻzbekiston, 1979.) va 

mustaqillik yillarida amalga oshirilgan (Ergashev Q. Oʻzbekiston xalq taʼlimining rivojlanish 

tarixi. –Toshkent: Oʻqituvchi, 1998., Joʻraqulov O. Qarshi davlat universiteti. –Toshkent: Fan, 

1999., Polvonov K. Qashqadaryo vohasi shaharlari tarixi (1970-2021 yillar). –Toshkent: 

Tamaddun, 2022., Shadiyeva D.A. Qarshi davlat universiteti: tashkil topishi va rivojlanish 

bosqichlari. Tarix fanlari boʻyicha falsafa doktori (PhD) dissertatsiyasi avtoreferati. –Qarshi, 

2024., Toʻrayeva M. Qashqadaryoda anʼanaviy taʼlim tizimi tarixi (XIX asr oxiri – XX asr 

boshlari). – Toshkent: Firdavs – shoh, 2025.) tadqiqotlarda Oʻzbekiston, uning janubiy 

hududlaridagi oliy taʼlim, umumiy oʻrta taʼlim tizimi tarixiy aspektda yoritilgan. Ayrim ishlarda 

mavzuga oid baʼzi maʼlumotlar berilgan. Biroq, Qashqadaryo viloyat pedagog xodimlarni qayta 

tayyorlash va ularning malakasini oshirish hududiy markazining faoliyati tarixi alohida 

tadqiqot obyekti sifatida oʻrganilmagan.  

Muhokama. Qashqadaryodagi yetakchi oʻquv maskanlaridan biri – viloyat xalq taʼlimi 

xodimlari malakasini oshirish instituti 1952-yilda Qarshi shahrida tashkil topgan[2]. 

Institutning asosiy ish faoliyati oʻqituvchilarning bilim saviyasi va malakasini oshirishdan 

iborat boʻlib, institutda Xanifiy Sayfullin, Nabi Turdiyev, Abdulla Fattayev, Sattor Saidovlar[3] 

direktor lavozimida faoliyat koʻrsatgan. Ilm dargohi dastlab Qarshi shahridagi moslashtirilgan 

binolarda, jumladan, 1970-yillarning oʻrtalarigacha Charmgar mahallasidagi mehmonxonada, 

shundan keyin Beglar mahallasidagi koʻzi ojizlar internat-maktabida faoliyat olib borgan. 

Oʻquv dargohi viloyat (oblast) oʻqituvchilar malakasini oshirish instituti maqomida 

yuritilib kelingan, 1985-yildan unga Qashqadaryo viloyat pedagogik xodimlar malakasini 

oshirish instituti maqomi berilgan. 1991-yilda oʻquv maskani shahardagi A.Navoiy 

mahallasidagi yangi qurilgan 625 oʻrinli binoda, Qarshi shahri, Olimlar koʻchasi 2-uyda 

faoliyatini davom ettirgan. Yangi binoni zarur oʻquv jihozlari bilan taʼminlanishida institut 

rahbari S.Saidovning xizmatlari katta boʻlgan. 
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1970-yillargacha boʻlgan davrda oʻqituvchilarni malaka oshirishiga eʼtibor kam boʻlib, 

ogʻir sharoitda domlalar ishlashgan. Xonalar yetishmasligidan Qarshi shahridagi baʼzi 

maktablar sinfxonalarida oʻqituvchilarning qisqa muddatli malaka oshirish kurslari tashkil 

etilgan[4]. Keyingi yillarda respublikada, jumladan Qashqadaryo viloyatida ham oʻqituvchilar 

miqdori koʻpayib borgani sayin malaka oshirish instituti oʻquv kurslariga keladigan pedagoglar 

soni ham ortib borgan. 

Oʻquv dargohi viloyat rayon va shaharlaridagi xalq maorifi boʻlimlari bilan hamkorlikda 

ishlarni amalga oshirib kelgan. Xalq maorifi boʻlimlarida metodika xonalari tashkil etilgan 

boʻlib, ular orqali oʻqituvchi va maktab rahbarlari viloyat xalq taʼlimi xodimlari malakasini 

oshirish institutiga, K.D.Ushinskiy nomidagi respublika oʻqituvchilar malakasini oshirish va 

Samarqand davlat pedagogika instituti qoshidagi rahbar kadrlar tayyorlash institutlariga 

yuborilib turilgan. 

Olingan natijalar va ularning tahlili. XX asrning 70-80-yillarida oʻquv dargohida ish 

kabinet tizimida tashkil qilingan boʻlib, Boshlangʻich taʼlim kabineti mudiri A.Abrayev, 

E.Temirov, Oʻzbek tili va adabiyoti kabineti mudiri U.Kenjayev, Rus tili va adabiyoti kabineti 

mudiri G.Bramatkina, Chet tili kabineti mudiri X.Boltayev, Tarix-jamiyatshunoslik va sovet 

davlati huquqi asoslari fani kabineti mudiri T.Suvanov, Matematika kabineti mudiri N.Joʻrayev, 

Fizika va astronomiya kabineti mudiri R.Nuriddinov, Geografiya kabineti mudiri U.Haydarov, 

Ximiya kabineti mudiri Z.Ismoilov, Biologiya kabineti mudiri B.Normurodov, Muzika kabineti 

mudiri B.Mahmudov, Tasviriy sanʼat va chizmachilik kabineti mudiri J.Jilovov, Tarbiyaviy ishlar 

va maktabdan tashqari muassasalar kabineti mudiri S.Nasimov, Maktab-internat, Bolalar 

uylari, kuni uzaytirilgan gruppalar kabineti mudiri J.Abdiyev, H.Haydarov, Oʻquv texnika 

vositalari kabineti mudiri X.Ahmedov, Kechki taʼlim kabineti mudiri A.Qudratov, A.Jabborovlar 

faoliyat koʻrsatgan. 

Oʻquv dargohining professor-oʻqituvchilari tez-tez rayonlarga xizmat safariga chiqib 

turgan. Shu xizmat safarlari paytida kursga kelib ketgan oʻqituvchilarni kursdan keyin faoliyati 

davomida qanday oʻzgarishlar boʻlgani, kursdan keyin berilgan referatni qanday ishlayotgani 

haqida tekshirilib, yanada kerakli boʻlgan maslahatlar berilgan. Maktab oʻqituvchilari bilan 

savol-javoblar qilinib, oʻz ustida qanday bilim olishlari tekshirilib borilgan. Qoʻshimcha 

adabiyotlarni oʻqishi boʻyicha koʻrsatmalar berilgan. 

Shu bilan birgalikda, oʻquv maskanida kabinet xodimlari tomonidan viloyat 

maorifchilariga turli koʻrsatmalar, ishlanmalar tayyorlanib, “metodik xatlar” rayon (shahar) 

xalq maorifi boʻlimlari orqali yetkazilib turilgan.  

Kurs tinglovchilarining siyosiy, ilmiy-nazariy, psixologik-pedagogik tayyorgarligini 

yanada yaxshilash maqsadida kurslarga maʼruzachilar sifatida Qarshi davlat pedagogika 

institutining olimlari taklif etilgan. Jumladan, biologiya fanlari doktori Sh.Qurbonov, tibbiyot 

fanlari doktori B.Aminov, dotsentlar X.Roʻziyev, A.Xolmurodov, A.Esirgaliyev, G.Mazitova, 

S.Zaxarov, S.Toshev kabilar[5]. Malaka oshirishga kelgan maktab kutubxona mudirlari kursiga 

N.Gaydar nomli viloyat bolalar kutubxonasining bir guruh mutaxassislari hamda Qarshi 

madaniyat texnikumining tajribali kutubxonashunos oʻqituvchilari P.Xurramov, N.Islomovalar 

mashgʻulotlarni koʻrgazmali qurollar asosida qiziqarli olib borgan. Biroq, ayrim yoʻnalishlarda 

mutaxassislar yetishmagan, masalan, fransuz tilidan boʻladigan kurs uchun Toshkentdagi 

Markaziy malaka oshirish institutidan va Toshkent davlat chet tillar institutidan lektorlar 

chaqirishga toʻgʻri kelgan[6]. 



SCIENCEPROBLEMS.UZ-Ijtimoiy-gumanitar fanlarning dolzarb muammolari № 4 (6) – 2026  

 

74 

Oʻquv dargohi rayon, shahar xalq maorifi boʻlimlari, ularning metodika kabinetlari bilan 

hamkorlikda malaka oshirish rejalarini bajarishga harakat qilib kelgan. 1984-yilda viloyat 

oʻqituvchilar malakasini oshirish institutida rejalarni Qarshi shahri (reja 191, bajarildi 201 

taga) va Kitob shahri (reja 52, bajarildi 63 taga) muvaffaqiyatli bajarganlar. Rejani Yakkabogʻ 

rayoni 98 taga, Chiroqchi rayoni 56 taga, Kitob rayoni 53 taga, Shahrisabz rayoni 43 taga, 

Koʻkdala rayoni 36 taga, Dehqonobod rayoni 35 taga, Muborak rayoni 31 taga bajarmagan[7]. 

Rejalarning bajarilmay qolishida rayon, shahar xalq maorifi boʻlimlarining oʻz ishiga mas’uliyat 

bilan yondashmaganligi, metodika kabinetlarining perspektiv rejalarining mavjud emasligi, 

hisobot ishlarining durust boʻlmaganligi sabab boʻlgan.  

Ayrim hollarda, kurslarga kelgan oʻqituvchilar koʻplab dars qoldirishgan, ularga 

“sertifikat” oʻrniga “maʼlumotnoma” berilgan. Kursga kelib roʻyxatdan oʻtib, ketib qolish 

holatlari kuzatilgan. 

Oʻquv dargohi Qashqadaryo viloyat xalq maorifi boʻlimi, Qarshi davlat pedagogika 

instituti, Qashqadaryo viloyat hunar-texnika bilim yurtlari boshqarmasi hamkorligida viloyat 

oʻqituvchilarining “Pedagogik oʻqishlari”ni ham tashkil qilgan. Bunday tadbirlarda taʼlimning 

muhim mavzularida maʼruzalar qilingan, pedagoglar oʻzaro tajriba almashishgan, darslar 

sifatini oshirish maqsadida koʻrsatmalar berilgan. 

Oʻquv dargohi tomonidan oʻqituvchilarning malaka oshirish kursidan oʻtgandan keyingi 

ish samaradorligi kuzatib borilgan va namunali deb topilgan hamda ilgʻor, tajribali 

pedagoglarning ish faoliyati ommalashtirilgan. 

Har bir kursda turli mavzularda kechalar, keksa pedagoglar, “Katta oʻqituvchi”, 

“Metodist oʻqituvchi”, “Ijodkor oʻqituvchi”lar bilan hamda Ikkinchi jahon urushi ishtirokchilari 

bilan uchrashuvlar tashkil etilgan. Masalan, institutda buyuk gʻalabaning 40 yilligi oldidan 

Jahon urushi faxriylari va Sovet Ittifoqi Qahramoni P.M.Shibayen bilan uchrashuv 

oʻtkazilgan[8].  

Istiqlol yillarida Oʻquv dargohining faoliyatida ulkan yutuqlar qoʻlga kiritildi, shu bilan 

birga, uning maqomida oʻzgarishlar boʻldi. 

Oʻquv dargohiga 1993-yilda Qashqadaryo viloyat xalq taʼlimi xodimlari malakasini 

oshirish instituti maqomi berilgan. 2005-yilda institut Qashqadaryo viloyat xalq taʼlimi 

pedagog xodimlarini qayta tayyorlash va malakasini oshirish instituti, 2015-yildan 

Qashqadaryo viloyat xalq taʼlimi xodimlarini qayta tayyorlash va ularning malakasini oshirish 

instituti deb nomlangan.  

2017-yildan Qarshi Davlat universiteti huzuridagi xalq taʼlimi xodimlarini qayta 

tayyorlash va ularning malakasini oshirish hududiy markazi, 2018-yildan Qashqadaryo viloyati 

xalq taʼlimi xodimlarini qayta tayyorlash va ularning malakasini oshirish hududiy markazi, 

2022-yildan Qashqadaryo viloyati Pedagoglarni yangi metodikalarga oʻrgatish milliy markazi 

maqomida boʻlgan. 2024-yildan oʻquv dargohi Qashqadaryo viloyati pedagogik mahorat 

markazi maqomida yuritilmoqda. 

Istiqlol yillarida oʻquv dargohida bir necha rahbarlar, oʻqituvchi-pedagoglar, xodimlar 

samarali faoliyat olib borishdi. Mustaqillikning dastlabki yillarida Said Sagdullayev oʻquv 

dargohiga rahbarlik qilgan, 1997-2009-yillarda Suyar Toshev, 2009-2015-yillarda Ismatullo 

Xudoyberdiyev, 2015-2018-yillarda Gulnoza Ernazarova, 2018-2024-yillarda Amin 

Mallayevlar institut rektori vazifasida samarali faoliyat olib borishgan.  
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2024-yilning sentyabridan Nozima Oripova bu dargohga rahbarlik qilmoqda. 

Direktorning akademik faoliyat boʻyicha oʻrinbosari lavozimida Xamrayev Zuryod 

Bunyodovich ishlab kelmoqda. 

1991-yildan boshlab oʻquv dargohiga viloyatning chekka, uzoq tumanlaridan kelgan 

oʻqituvchilar 250 oʻrinli moslashtirilgan yotoqxona binosidan foydalanib kelgan. 2018-yilda esa 

240 oʻrinli qoʻshimcha oʻquv binosi foydalanishga topshirilgan. Oʻquv dargohi Qarshi shahri, 

Olimlar koʻchasi 2-uyda faoliyatini olib borgan. Bu binoda ilm dargohining 30 ta oʻquv 

auditoriyasi, ximiya, biologiya, fizika fanidan  oʻquv laboratoriyalari, 2 ta lingofon va 6 ta 

kompyuter xonasi, 10 ming nusxadan ziyod kitob fondiga ega boʻlgan, internet tizimiga toʻliq 

ulangan Axborot resurs markazi, 250 oʻrinli yotoqxona, 50 oʻrinli oshxona va sport zali ishlab 

turgan. 

Oʻquv dargohi 2025-yil sentyabrdan Shahrisabz tumani Loliston mahalla fuqarolar 

yigʻini, Paxtakor koʻchasi 2-uy (avvalgi Shahrisabz pedagogika kolleji binosi)da faoliyatini 

davom ettirmoqda. Bu dargoh 4 etajli oʻquv binosiga, 400 oʻrinli yotoqxona hamda sport 

zallariga ega. 

Mustaqillikning dastlabki yillarida muassasaning tarkibiy tuzilishida oʻzgarishlar 

boʻlgan. Bu Qashqadaryo viloyat hokimligining 1997-yil 11-martdagi “Viloyat xalq taʼlimi 

xodimlarini malakasini oshirish instituti tarkibiy tuzilishini takomillashtirish va moddiy oʻquv 

bazasini mustahkamlash toʻgʻrisida”gi Qarori asosida amalga oshirilgan. Unga koʻra:  

1. Ximiya-biologiya boʻlimi tugatilib, unga geografiya fani qoʻshilgan holda tabiiy fanlar 

kafedrasi tuzilgan.  

2. Oʻzbek tili va adabiyoti, chet tillari boʻlimlari tugatilib, uning oʻrnida jahon tillari, 

oʻzbek tili va adabiyoti kafedrasi tashkil etilgan. 

3. Matematika, informatika va fizika boʻlimlari oʻrnida Matematika, informatika va fizika 

kafedrasi tuzilgan. 

4. Boshlangʻich taʼlim va maktabgacha tarbiya boʻlimlari oʻrnida Boshlangʻich taʼlim va 

maktabgacha tarbiya kafedrasi tashkil etilgan. 

5. Texnika vositalari, jismoniy tarbiya, chaqiriqqacha yoshlarni tayyorlash, tarbiyaviy 

ishlar va kechki taʼlim, mehnat taʼlimi, xalq taʼlimini boshqarish, nafosat, diagnostika, nashriyot 

boʻlimlari avvalgi holatida qolgan. 

Shu bilan birgalikda, kafedra aʼzolari tanlov yoʻli bilan ishga qabul qilina borgan[9].   

Viloyat xalq taʼlimi xodimlari malakasini oshirish institutining oʻqituvchi xodimlari 

tuman, shahar xalq taʼlimi boʻlimlariga kurator (rahbar) etib tayinlangan va bundan koʻzlangan 

asosiy maqsad ularga metodik mahsulotlarni yetkazish hamda zarur maʼlumotlarni toʻplash, 

tahlil qilishdan iborat boʻlgan. 

1997-yilning aprelidan oʻquv dargohida navbatchilik yoʻlga qoʻyilgan. Navbatchi xodim 

navbatchilik kunida institutdagi tartib-intizom, amalga oshirilgan ishlarni, yuz bergan 

voqealarni navbatchilik daftariga toʻliq qayd qilinishi uchun masʼul hisoblangan. Har bir xodim 

belgilangan kunda navbatchilik qilishi majburiy boʻlgan. 1999-yilning martidan institut 

yotoqxonasida ham navbatchilik tashkil qilingan. Yotoqxonada ichki tartib qoidalarini 

bajarilishini taʼminlash maqsadida kech soat 18-00 dan 24-00 gacha navbatchilik amalga 

oshirilgan va alohida navbatchilik daftari yuritilgan. Oʻquv dargohining 2001-yil 27-fevraldagi 

buyrugʻiga koʻra, shu yilning 1 mart sanasidan arxiv boʻlimi tashkil etilgan. Arxiv boʻlimi ishini 

yuritish devonxona mudiri D.Egamovaga yuklatilgan. 
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Oʻquv dargohida masofadan oʻqitishni hududiy muvofiqlashtirish markazi 2004-yilda 

tashkil etilgan. Markazga 2004-2011-yillarda Karayev Abdishukur Turdiyevich,  

2011-2012-yillarda Hudoyqulov Karim Mahmudovich, 2013-2018-yillarda Suyarov Zoir 

Shaymardonovich rahbarlik qilgan[10]. Biroq, masofadan oʻqitishda har doim ham rejalar 

bajarilmagan. Masalan, 2013-yilda masofadan malaka oshirish rejasi 216 nafar boʻlib, 223 nafar 

tinglovchi masofadan malaka oshirib, 103% ga bajarilgan. 2014-yilda esa 408 nafar tinglovchi 

masofadan malaka oshirish rejalashtirilgan boʻlib, rejani 396 nafar 97% ga bajargan. 2015-yilda 

esa 425 nafar tinglovchi masofadan malaka oshirish rejalshtirilgan boʻlib, rejani 406 nafar 95% 

ga bajargan. 

2020-yilda butun dunyoda Kovid-19 pandemiyasi boʻlib, bu barcha sohalarga oʻz 

taʼsirini koʻrsatgan edi. Malaka oshirish institutida tinglovchilarni uylariga javob berilishi oʻsha 

yilning 16 mart sanasidan boshlangan boʻlib, bir muddatdan keyin institut professor — 

oʻqituvchilari fan mavzulari asosida video-darslar tayyorlashgan. Birozdan soʻng, tinglovchilar 

uchun onlayn darslar tashkil etilgan. Bunday onlayn darslar yoz va kuz oylarida ham amalga 

oshirilgan. 

2020-yilning avgust oyidagi kurslar ikki smenada onlayn shaklda amalga oshirilgan, 

onlayn malaka oshirish kurslari va ularga guruh masʼullari quyidagicha boʻlgan: 

1-smena 

T/r Guruhlar Guruh masʼuli 

1 OʻTIBDOʻ Yavqochdiyeva Dilafruz 
2 MMIBDOʻ 1 Soatov Asadullo 
3 Ona tili va adabiyoti oʻqituvchilari 1 Toshtemirov Bahtiyor 
4 Ona tili va adabiyoti oʻqituvchilari 2 Karimova Gulshan 
5 Ona tili va adabiyoti oʻqituvchilari 3 Norov Otajon 
6 Rus tili va adabiyoti oʻqituvchilari 1 Eshmurodov Shuxrat 
7 Ingliz tili oʻqituvchilari 1 Markayev Yashin 
8 Boshlangʻich taʼlim oʻqituvchilari 1 Bahriddinova Dilobar 
9 Boshlangʻich taʼlim oʻqituvchilari 2 Beknazarova Xadicha 

10 Boshlangʻich taʼlim oʻqituvchilari 3 Yoʻldosheva Ziyoda 
11 Boshlangʻich taʼlim oʻqituvchilari 4 Abduxoliqova Marhabo 
12 Boshlangʻich taʼlim oʻqituvchilari 5 Hamrayev Shuxrat 
13 Boshlangʻich taʼlim oʻqituvchilari 6 Azizova Dilnoz 
14 Boshlangʻich taʼlim oʻqituvchilari 7 Qushoqova Umida 
15 Boshlangʻich taʼlim oʻqituvchilari 8 Choriyeva Zuhra 
16 Ximiya oʻqituvchilari 1 Nekboyev Xurshid 
17 Biologiya oʻqituvchilari 1 Karimova Habiba 
18 Fizika oʻqituvchilari Qorayeva Dilfuza 
19 Matematika oʻqituvchilari 1 Xushmatova Nilufar 
20 Matematika oʻqituvchilari 2 Shoimov Anvar 
21 Informatika oʻqituvchilari 1 Mallayev Hamro 
22 Tarix oʻqituvchilari 1 Avliyaqulova Dilobar 
23 Tarix oʻqituvchilari 2 Ochilov Ulugʻbek 
24 Mehnat taʼlimi oʻqituvchilari  Ibragimov Olim 
25 MTM tarbiyachilari 1 Irisova Sayyora 
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2-smena 

1 MMIBDOʻ 2 Berdiyeva Lobar 
2 Ona tili va adabiyoti oʻqituvchilari 4 Qodirov Jahongir 
3 Ona tili va adabiyoti oʻqituvchilari 5 Oʻroqova Zilola 
4 Ona tili va adabiyoti oʻqituvchilari 6 Tillayeva Sohiba 
5 Rus tili va adabiyoti oʻqituvchilari 2 Annayeva Lola 
6 Ingliz tili oʻqituvchilari 2 Begimova Manzura 
7 Ingliz tili oʻqituvchilari 3 Oqboyeva Zulfiya 
8 Boshlangʻich taʼlim oʻqituvchilari 9 Zaripova Muslima 
9 Boshlangʻich taʼlim oʻqituvchilari 10 Rasulova Sanobar 
10 Boshlangʻich taʼlim oʻqituvchilari 11 Toʻqliyeva Matluba 
11 Boshlangʻich taʼlim oʻqituvchilari 12 Toʻrayeva Dilrabo 
12 Boshlangʻich taʼlim oʻqituvchilari 13 Qosimova Gavhar 
13 Boshlangʻich taʼlim oʻqituvchilari 14 Shahmurodova Diljahon 
14 Boshlangʻich taʼlim oʻqituvchilari 15 Safarova Mohidil 
15 Boshlangʻich taʼlim oʻqituvchilari 16 Karimova Umida 
16 Ximiya oʻqituvchilari 2 Jabborov Farxod 
17 Biologiya oʻqituvchilari 2 Mamatov Bekzod 
18 Geografiya oʻqituvchilari Qurbonova Shahnoza 
19 Matematika oʻqituvchilari 3 Rasulova Karomat 
20 Matematika oʻqituvchilari 4 Eshmurodov Sherdil 
21 Informatika oʻqituvchilari 2 Eshdavlatov Farrux 
22 Tarix oʻqituvchilari 3 Rajabov Ruslan 
23 MTM tarbiyachilari 2 Yuldosheva Yulduz 

 

Birozdan soʻng, taʼlimning anʼanaviy shakliga oʻtilgan. Oʻquv dargohiga kelib, malaka 

oshiradigan tinglovchilar soni ortib borgan. 

Oʻquv dargohida 2023-yilning yanvar-dekabr oylarida jami 24980 nafar 

tinglovchilarning malakasini oshirish rejalashtirilgan boʻlib, rejaning bajarilishi 29346 nafar 

(an’anaviy 25087 nafar, masofaviy 3201 nafar, MTT tarbiyachilari 1058 nafar)ga, bu esa foiz 

hisobida 117,5%ni tashkil etgan. Shundan malaka oshirish kurslarini muvaffaqiyatli tugatgan 

25005 nafar tinglovchilar belgilangan tartibdagi davlat namunasidagi sertifikatga tavsiya 

etilgan. 6 soat va undan ortiq dars mashgʻulotlarida ishtirok etmaganligi uchun 4341 nafar 

(17,4%) tinglovchi tinglovchilar safidan chiqarilgan va tuman (shahar) Maktabgacha va maktab 

taʼlimi boʻlimlariga maʼlumot yuborilgan. 

Ayrim kurslarga mashgʻulotlar oʻtish uchun mutaxassislar yetishmagan. Shu sababli 

Qarshi davlat universiteti, Qarshi pedagogika bilim yurti va Qarshi shahridagi maktablarning 

oʻqituvchilari mashgʻulotlarga jalb etilgan. Oʻquv mashgʻulotlari davomida faol boʻlgan 

tinglovchilar eʼtirof etilgan.  

Oʻquv-maʼnaviy va jamoat ishlarida faol ishtirok etgan, yuqori bilim salohiyatiga ega 

boʻlgan kurs tinglovchilari faoliyat koʻrsatayotgan maktab maʼmuriyatiga tashakkurnomalar 

yuborilgan. Masalan, 2018-yil mart oyida malaka oshirgan tarix guruhi tinglovchilaridan 

K.Shernazarova, Q.Jabborov, O.Xusanov, G.Usmonova, O.Yakubovlarga, shu yilning oktyabr 

oyidagi tarix 1 guruhidan E.Raximov, Ch.Lutfillayeva, B.Shukurova, Oʻ.Doʻstmurodov, 

A.Chorshanbiyev, M.Tursunovalarga ana shunday tashakkurnomalar berilgan[11]. 

Faol, yuqori bilim salohiyatiga ega, ilgʻor, tajribali oʻqituvchilarning ish faoliyati institut 

pedagoglari tomonidan ommalashtirilib borilgan. Masalan, “Ijtimoiy-iqtisodiy fanlar” kafedrasi 
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oʻqituvchisi K. Polvonov 2019-yil may oyida Koson tuman 3-maktab tarix fani oʻqituvchisi 

Mustafoyeva Muniraning “Tarix fanini oʻqitishda interfaol usullardan foydalanish” mavzusidagi 

ish tajribasini, kafedra oʻqituvchisi D. Avliyoqulova shu yilning oktyabr oyida Qarshi shahar 29-

maktab davlat va huquq asoslari fani oʻqituvchisi Majidova Dilfuzaning “Davlat va huquq 

haqidagi zamon konsepsiyalari” mavzusidagi ish tajribasini ommalashtirgan[12]. 

Muassasada maʼnaviy-maʼrifiy ishlar doimiy oʻtkazilib kelingan. Professor-oʻqituvchilar 

tomonidan kurs tinglovchilari va yotoqxonada istiqomat qiluvchi tinglovchilar bilan turli 

tadbirlar oʻtkazilgan. Asosan, tadbirlar tinglovchilarning darsdan boʻsh vaqtlarida amalga 

oshirilgan.  

Oʻquv dargohining pedagoglari metodik mahsulotlarni ishlab chiqishga asosiy eʼtiborni 

qaratishgan. Shu bilan birga, ilmiy-tadqiqot ishlarini ham olib borishgan. Soʻnggi yillarda 

oʻqituvchi-pedagoglarning falsafa doktori (PhD), fan doktori (DSc) dissertatsiyalari himoya 

qilinib, ilmiy darajaga ega boʻlgan xodimlar miqdori ortib bormoqda. 

Xulosa. Qashqadaryodagi yetakchi oʻquv dargohlaridan biri — Qashqadaryo viloyat 

pedagog xodimlarni qayta tayyorlash va ularning malakasini oshirish hududiy markazi 1952-

yilda Qarshi shahrida tashkil topgan. Oʻquv dargohi dastlab shahardagi moslashtirilgan 

binolarda, 1991-yildan yangi binoda faoliyat koʻrsata boshlagan. Dargoh viloyatdagi 

oʻqituvchilar, murabbiylar, tarbiyachilarning malakasini oshirib, bilim saviyasini ortishiga 

munosib hissasini qoʻshib kelgan. Muassasa Oʻzbekiston pedagogika fanlari ilmiy-tekshirish 

instituti, Qashqadaryo viloyat xalq maorifi boʻlimi, Qarshi davlat pedagogika instituti kabi taʼlim 

muassasalari bilan hamkorlikda ish olib borgan.  

Oʻquv dargohining ayrim kurs yoʻnalishlariga maʼruzachilar, oʻqituvchilar 

yetishmasligidan Qarshi davlat pedagogika instituti va Qarshi madaniyat texnikumidan 

mutaxassislar kelib dars berishgan. Kurslarga kelgan baʼzi tinglovchilar koʻplab dars 

qoldirishgan, ularga “sertifikat” oʻrniga “maʼlumotnoma” berilgan.  

Mustaqillik yillarida barcha jabhalarda boʻlgani singari oʻquv dargohida ham koʻplab 

oʻzgarishlar va islohotlar amalga oshirildi. Bu davrda oʻquv dargohining maqomida oʻzgarishlar 

boʻldi. Oʻquv dargohida dastlab kabinet tizimi, soʻngra kafedralar tuzilib, faoliyatini davom 

ettirgan. Samaradorlikni oshirish maqsadida viloyat oʻqituvchi-pedagoglari malaka toifalariga 

ajratilib, oʻqitilgan. Ayrim kurslarga mashgʻulotlar oʻtish uchun mutaxassislar yetishmagan. Shu 

sababli Qarshi davlat universiteti, Qarshi pedagogika bilim yurti va Qarshi shahridagi 

maktablarning oʻqituvchilari mashgʻulotlarga jalb etilgan. Oʻquv mashgʻulotlari davomida faol 

boʻlgan tinglovchilar eʼtirof etilgan. 

Professor-oʻqituvchilar metodik mahsulotlarni ishlab chiqishga asosiy eʼtiborni 

qaratishgan. Shu bilan birga, ilmiy-tadqiqot ishlarini ham olib borishgan. Bundan tashqari, kurs 

tinglovchilari va yotoqxonada istiqomat qiluvchi tinglovchilar bilan turli maʼnaviy-maʼrifiy 

tadbirlar oʻtkazilib kelingan.  

Taʼlim tarixi tadqiqotchilarning diqqat markazidagi mavzulari sirasiga kiradi. Keltirilgan 

tarixiy maʼlumotlar Qashqadaryo vohasi taʼlim tizimi tarixiga qiziquvchilarning bilimlarini 

yanada oshishiga xizmat qiladi.  
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